2024 年８月 15 日

AI CROSS 株式会社

各位

8 月 15 日（木）ラジオ NIKKEI 第 1『この企業に注目！相場の福の神』へ

当社代表取締役 CEO 原田が出演しました

当社代表取締役 CEO の原田が、2024 年 8 月 15 日（木）に放送されたラジオ NIKKEI 第 1 の番組『この企業に注目！

相場の福の神』に出演しましたので、お知らせいたします。

【出演概要】

・番 組 名：ラジオ NIKKEI 第 1『この企業に注目！相場の福の神』

・放送日時：2024 年 8 月 15 日（木）14:10 頃～

【出演内容】

今回の出演を通じて、リスナーの皆様が潜在的な個人投資家となるべく、当社が注力している取り組みや SMS・AI に関する

注目技術について幅広に分かりやすく紹介しております。

詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20240815.html

＊音声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 8 月 15 日放送分をお聴きいただけます。

https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20240815.html

【今後の展望】

当社は、AI 技術を駆使した革新的なソリューションを提供し続けることで、持続可能な成長を目指してまいります。今後も多

くのメディアを通じて、当社の魅力を発信してまいりますので、引き続きご注目いただければ幸いです。

【会社概要】

2015 年の創業以来、「Smart Work, Smart Life」の理念のもと、テクノロジーで企業業務と働くヒトの生活をスマートにするた

め、メッセージングサービスの企画・開発・提供を実施。

会 社 名：AI CROSS 株式会社

代 表 者：代表取締役 CEO  原田 典子

所 在 地：東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 1 号 城山トラストタワー20F

設   立：2015 年 3 月

事業内容：Smart AI Engagement 事業

 U R L：https://aicross.co.jp/

本リリースに関するお問合せ窓口：

AI CROSS 株式会社 IR・PR 担当

TEL：050-1745-3021 E-mail:ir@aicross.co.jp / pr@aicross.co.jp

https://aicross.co.jp/